]464. mii. 3. 

1464. múáj. 3. 
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guam conduximus ab reverendo 1n Christou patre domino Thoma 
Debrenthe, gubernatore eiusdem monasterlu, et a toto conventu 
ibidem, per anni circulum a festo Ínvencionis Sancte Crucis inci- 
piendo usgue ad dictum festum inclusive, secundum guod in dictis 
litteris conventualibus sew monasterii plenius continetur, guam par- 
tem terciam dicti tributi nos locavimus providis ac circumspectis viris 
Longo Andree concivi pretacte civitatis Posoniensis, nec non Johanni 
Storch nostro familiari, pro viginti sex florenis puri auri plenarie 
ab 1psis perceptis et persolutis; guos guidem sic perceptis et per- 
solutis viros Andream et Johannem per presentes guittamus, guit- 
tosgue reddimus et expeditos, harum litterarum nostrarum testi- 
monio mediante. Datum in Pelisio, nostro in monasterio pretacto. 
Ípso die Ínvencionis Sancte Crucis. Anno Domini Millesimo guad- 
ringentesimo sexagesimo guarto, nostro sub sigillo subtus impresso. 

É S) 

Papirra irva; kerek alakú zöld viaszba nyomott pecséttel, melynek közepén egy, de- 
réktól kezdve fölfelé teljesen ábrázolt alak vállán három áígu szigonvt tart. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 34. 

CXXXIII. 

Pozsony. 1465. máj. 18. 

, Fozsony város hatósága felvilágosítja megbízoltját a pidlist apálsággal 
szemben megmduült vám-ügyre nézve. 

Honorabilis vir, amice noster singularis. Mittimus in presen- 
ciarum ad vos Stephanum Nemet, familiarem nostrum, in factis 
nostris, cui nonnulla vobis nostra parte referre commisimus; - cui 
hac vice ad plenum credatis. Insuper intelleximus pridem vos mo- 
Visse versus concives nostros, dum iura nostra contra abbatem Pel- 
lssiensem . vidissetis, ex gu0, guod condam Andreas rex in certis 
privilegiis nostris poneret, se vidisse iura et libertates nostras, gui- 
bus hec civitas contra exaccionem tributi etc. libertata est, et data 
diei, in guo huiusmodi iura producta et visa forent, non contineretur 
in eisdem, nos contra dictum dominum abbatem non posse relevare. 

. Ouare aviset. vestre amicicie, guod in litteris regis Sigismundi, ubi
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pariter continetur, maiestatem suam vidisse inra monasterii Pellisi- 
ensis per regem Bélám concessa super exaccione tributi, et in eisdem 
litteris regis Sigismundi eciam nullus dies produccionis et visionis 
appositus est. Exinde sperans in eventu, quod littere nostre nobis 
non suffragari possent quoad versus dictum abbatem, sue ex adverso 
littere et inra nobis eciam nocere minimé posse (igy). Committi- 
mus hec vestro iudicio acuto. Dátum Posonio, sabbato ante As- 
censionem Domini. Anno Millesimo quadringentesimo sexagesimo 1465. máj. «s. 

quinto. Index iuratique cives civitatis Posoniensis.

Hátára ez van írva: Honorabili viro magistro Georgio litterato, Bude, amico et procu- 
ratori nostro singulari.

Papírra írva; zárlatán pecsét nyomaival.
Az okirathoz egy keskeny papír van mellékelve, ilv tartalommal:
Conclusio auree bulié per regiam maiestatem talis est in sensu, qualiter regia maiestas 

antiquas litteras et inra nostra viderit, quas nunc in futurum producere non sit necesse. Sci- 
licet auree bulié ubique et in toto ad omnia puncta adhibenda sit fides plenaria. Exinde po- 
testis colligerc vias, quas abbati Pellisiensi finaliter obicerc potcritis.

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. nr. 17.

CXXXIV.

Buda. 1467. ápril 18.

Hunyady Mátyás a^ óbudai s^ű^ek részére átírja a budai kápta­

lannak a pilisi apátság boroni birtokára vonatkozó privilcgiális levelet.

Nos Mathias, Dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. 
memorie commendamus, quod cum in causa inter religiosas domi- 
nas Sanctimoniales claustri Beate Marié Virginis de Veteri-Buda, 
ut actrices, ab nna, ac religiosum fratrem Hermanum abbatem ecc- 
lesie Pilisiensis, ut in causam atractum, partibus ab altéra, in pre- 
senti congregacione generáli universitati nobilium Pesthiensis et 
Pilisiensis comitatuum feria quinta proxima ante dominicam Detare 1467. márcz. $. 

prope civitatem nostram Pesthiensem per maiestatem nostram ce- 
lebrata, coram nostra personali presencia vertenti et habita, quedam 
littere ’capituli ecclesie Budensis privilegiales, per Leonardum litte- 
ratum de Horhy, legitimum procuratorem dicti Hermani abbatis, 
coram eadem nostra personali presencia in iudicio íuissent exhibite, 
mox Johannes de Zynthe, pro antefatis dominabus Sanctimonialibus, 

.. . . ~7
Dr. BÉKEF1 RÉMIG: A pilisi apatsag törtcneie.
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cum procuratoriis litteris earundem, in eandem nostram personalem 
exurgendo presenciam, et paria earundem litterarum dicti capituli 
Budensis privilegialium per eandem nostram personalem presenciam 
eisdem in transscripto litterarum nostrarum dari supplicavit. Quarum 
tenor is est: Capitulum Budensis ecclsie omnibus Christi fidelibus pre- 
sens scriptum inspecturis salutem in Domino sempiternam. Ad univer- 
sorum noticiam tam presencium, quam futurorum, harum seric volu- 
mus pervenire, quod cum secundum continenciam litterarum domini 
Andree, illustris regis Hungarie, domini nostri, composicionalium vir 
religiosus fráter Stephanus abbas de Pylis, fráter Johannes clavigcr eius 
et comes Pyrryn officialis ipsius, adiunctis sibi tribus nobilibus in co-